
Istituto Comprensivo “A. Diaz” di Vernole - Tel.: 0832892032 - email: leic85600e@istruzione.it - leic85600e@pec.istruzione.it  

 
 

Istituto Comprensivo “A. Diaz” - Vernole 
con Castri di Lecce – Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria  
Via della Repubblica, s.n.c. – 73029 Vernole - Tel. 0832892032  Fax 0832269378 

C.M. LEIC85600E - C.F. 93025100756 - email LEIC85600E@istruzione.it  
Posta certificata: LEIC85600E@pec.istruzione.it 
Sito web: www.istitutocomprensivovernole.edu.it  

___________________	
Vernole, data del protocollo 

 

Al DSGA – Oliviero Greco 

All’A.A. – Ira Cosi 

Amministrazione Trasparente 

Sito web 

ATTI 

 

Oggetto: COSTITUZIONE E CONVOCAZIONE COMMISSIONE PER SELEZIONE PERSONALE 
AMMINISTRATIVO 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici 
innovativi per la scuola dell’infanzia”. 
13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” 
Codice identificativo progetto: 13.1.5A-FESRPON-PU-2022-20– CUP: I34D22000490006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 12 del 02/01/2023: “RICHIESTA DISPONIBILITÀ E SELEZIONE 
PERSONALE AMMINISTRATIVO” - Codice identificativo progetto: 13.1.5A-FESRPON-PU-2022-20 
“Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” 

CONSIDERATE le istanze pervenute; 

DETERMINA 

La costituzione della Commissione di cui all’oggetto che sarà così composta: 

- Prof. Pantaleo Antonio Conte, DS - Presidente; 
- Sig. Oliviero Greco, DSGA - Segretario; 
- Sig.ra Ira Cosi, A.A. - Componente  

Per tale incarico non è previsto alcun compenso. 

La Commissione è convocata per il giorno 10/01/2023 alle ore 12:30 presso la Scuola Secondaria di primo 
grado di Castri di Lecce 
 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e viene pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto: 
https://www.istitutocomprensivovernole.edu.it/index.php e conservato, debitamente firmato, agli atti della 
scuola. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Pantaleo Antonio Conte 

Firmato digitalmente da
Pantaleo Conte
CN = Conte Pantaleo
C = IT

ISTITUTO COMPRENSIVO VERNOLE
C.F. 93025100756 C.M. LEIC85600E
istsc_leic85600e - ISTITUTO COMPRENSIVO - VERNOLE
Prot. 0000099/U del 10/01/2023 10:37


